

## پیاپی گرامی اسلام (ص):

اگر گناه کنید تا جایی که گناهانتان به آسمان برسد(ولی) سپس ( از آنها) توبه کنید، حتما خداوند توبه شما را می پذیرد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۷۴



صفحه	۷
شماره	
سال	۱۷۳۷
بیست و دوم	

### فراهادپور نماینده استان فارس و شهرستان کازرون در اردوی تیم ملی بسکتبال جوانان کشور



اردوی تدارکاتی تیم ملی بسکتبال بزرگسالان و جوانان از بعدازظهر روز سه شنبه ۱۲ مرداد لغایت بعدازظهر روز شنبه ۱۶ مرداد در محل تالار بسکتبال مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد شد که در این میان نام بسکتبالیست کازرونی در میان اسامی دعوت شدگان دیده می شود.

دریا فراهادپور که در سال های ۹۳ و ۹۴ نیز در اردوی تیم ملی جوانان حضور داشت بار دیگر موفق شد که نظر مربیان تیم ملی را به خود جلب کند و برای سومین بار پیاپی نماینده بسکتبال شهرستان کازرون از سوی کمیته بانوان فدراسیون بسکتبال جمهوری اسلامی ایران باشد.

### محمدعلی قاسمی، هندبالیست کازرونی به اردوی تیم ملی هندبال دعوت شد



**سرویس ورزشی / محمدحضر پولاتی:** محمدعلی قاسمی، جوان شایسته و آقای گل لیگ برتر کشور با ۲۷۸ گل زده در لیگ برتر ۹۴-۹۵ از تیم نفت و گاز گچساران موفق شد تا پیراهن مقدس تیم ملی هندبال ایران را در راه آماده سازی المپیک بر تن کند.

محمدعلی قاسمی متولد ۱۳۷۰ کازرون، هندبال را زیر نظر غلامرضا مرتجز از بهترین مربیان سازنده ایران آغاز و پله های ترقی را یکی یکی طی کرد. امین رهسپار، محمد هدایت و مسعود ازغوان از دیگر مربیان ملی پوش هندبال ایران بودند که در سازندگی وی در رشته ورزشی هندبال نقش بسزایی داشتند. قاسمی که به علت انجام خدمت مقدس سربازی مجبور به ترک تیم کازرون شده بود به تیم نیروی زمینی تهران پیوست تا دو سال در کنار سجاد استکی و رحیم مومنی بر تجربیاتش بیفزاید. وی با پایان دوران سربازی و با منحل شدن تیم هندبال کازرون راهی گچساران شد تا برای تیم دیگری از جنوب افتخار آفرینی کند.

یعقوب شکوهی و مهران کیخواهی نیز در شکوفایی و درخشش قاسمی و تیم نفت و گاز نقش محوری داشتند. کسب مقام نایب قهرمانی آقای گلی لیگ برتر از افتخارات محمدعلی قاسمی در تیم نفت و گاز بود و سپس دعوت به تیم ملی و عضویت در جمع ۱۶ نفر اول ایران ادامه موفقیت‌های این جوان کازرونی بوده است. سال ۱۳۹۵ تاکنون برای جامعه ورزش و مردم کازرون سالی پرپر بار بوده، کسب عنوان مردسال راگبی برای پیام شجاعی، انتخاب مجدد عباس شجاعی به ریاست کمیته داوران فارس در رشته کشتی برای چندمین بار و همچنین ملی پوش شدن محمدعلی قاسمی در هندبال همه و همه موجب مسرت و سرفرازای مردم ورزش دوست کازرون شده است؛ هرچند شایسته بود که اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در قبال ورزشکاران و صمیمانه تریک عرض این افتخارات، با نصب پلاکاردی یا می‌نماید.

### هیات اسکیت استان فارس برگزار می کند؛ اولین دوره مسابقات اسکیت سرعت دستجات آزاد استانی

هیات اسکیت استان فارس اولین دوره مسابقات اسکیت سرعت دستجات آزاد استانی را در رده های سنی زیر ۱۲ سال به تفکیک دختران و پسران با شرایط و ضوابط زیر برگزار می نماید. به گزارش روابط عمومی هیات اسکیت فارس، ارائه اصل و کپی شناسنامه این دوره از مسابقات در هفت رده سنی از متولدین ۱۳۸۳ الی ۱۳۸۹ در شیراز، مجموعه ورزشی بعثت طی روز های ۱۲ و ۱۳ مرداد ماه در دو بخش دختران و پسران برگزار خواهد شد. ۳ نفر برتر هر ماده در هر رده سنی مدال و به ۳ نفری نامه می گردد. ( معرفی نامه می تواند گروهی محل برگزاری مسابقات: شیراز- بلوار مدرس، یا انفرادی باشد.)

### نفرات برتر مسابقات شطرنج قهرمانی استان، معرفی شدند



حمیدرضا طهماسبی و فاطمه انصاری عنوان قهرمانی شطرنج فارس را از آن خود کردند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیات شطرنج استان در دو مسابقه مجزا و همزمان به صورت رتبه (ثبت شده در فدراسیون جهانی) مسابقات قهرمانی شطرنج استان فارس در ۶ روز و ۹ دور برگزار گردید. از نقاط قابل توجه در این دوره از مسابقات در همان دورهای اول رقابت بسیار خوب کودکان و نوجوانان با بزرگسالان با تجربه بود. در بخش آقایان حمید طهماسبی نوجوان آینده دار و بااستعداد فارس شگفتی آفرید و توانست با غلبه بر حریفانی بزرگ و کسب ۸ امتیاز به عنوان قهرمان استان دست یابد و در بخش بانوان هم فاطمه انصاری علیرغم ماهها دوری از مسابقات نشان داد که لیاقت کسب عنوان قهرمانی را دارد و با ۸ امتیاز قهرمان بانوان استان شد. این دو قهرمان به صورت مستقیم به مسابقات کشوری راه یافتند و امید داریم در مسابقات کشوری هم شاهد نتایج درخشان آنها باشیم. گفتنی است، برازجانی و واحدی از فیروزآباد مقامهای دوم و سوم آقایان و پارمیس وطن و آتنا جوهری مقامهای دوم و سوم بانوان را کسب نمودند.

### چهارمین مرحله اردوی آماده سازی نونهالان فارس جهت انتخابی و اعزام به مسابقات کشوری به میزبانی شهرستان خرامه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی هیات اسکیت فارس، چهارمین مرحله اردوی آماده سازی نونهالان فارس جهت انتخابی و اعزام به مسابقات کشوری به میزبانی شهرستان خرامه با حضور بیش از ۳۰ اسکیت باز از شهرستان های خرامه و داریون برگزار شد. در راستای آماده سازی تیم اسکیت نونهالان استان فارس جهت شرکت مقتدرانه در مسابقات نونهالان کشوری که در اسفند ماه سال جاری برگزار خواهد شد، می باشد.

## واحد

### دستبند پلیس بر دستان سارق احشام با ۳۴ فقره سرقت، در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری یک سارق حرفه ای احشام و کشف ۳۴ راس دام سرقتی از وی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی سرقت تعدادی احشام از یک دامدار در شهرستان کازرون، شناسایی و دستگیری عامل یا عوامل در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پس از انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند سارق را شناسایی و در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه وی را دستگیر احشام خودداری کنند.

### جان باختن چوپان ۴۰ ساله بر اثر صاعقه در «چهرم»

فرمانده انتظامی شهرستان چهرم از جان باختن یک چوپان بر اثر صاعقه در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اطلاع چوپان در حال چرای دام های خود در اطراف شهر چهرم در اثر رعد و برق دچار سانحه شده، بلافاصله مأموران انتظامی بخش کردیان و رابطه تشکیل و جسد متوفی به عوامل اورژانس به محل اعلام شده سرردخانه منتقل شد.

### کشف محموله های میلیونی کالای قاچاق، در شهرستان «مهر»

فرمانده انتظامی شهرستان مهر از کشف مقادیری کالای قاچاق به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال، طی یک هفته گذشته در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ مسعود ظهیری گفت: مأموران انتظامی شهرستان مهر، اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه با قاچاق کالا را طی یک هفته گذشته در سطح شهرستان

## قتل پدر، به خاطر پیامک های عاشقانه



مادر و دو فرزندش که متهم به قتل پدر خانواده هستند دپروز در حالی پای میز محاکمه قرار گرفتند که با رد اعترافات قبلی خود، پسر ۱۶ ساله خانواده را به عنوان قاتل معرفی کردند. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از شهریورماه سال ۹۲ و در پی کشف جسد مردی در بیابان های رمزآباد در حوالی تهران آغاز شد. در ادامه مشخص شد، مقتول به نام ابراهیم، راننده شرکت واحد بوده و در اسلامشهر زندگی می کرده است. مأموران برای کشف راز قتل به تحقیق از همسر این مرد پرداختند. عصمت در همان مراحل اولیه تحقیق دچار تناقض شد و خیلی زود به قتل اعتراف کرد. زن میانسالی گفت: یکسالی بود که رفتار شوهرم رموز شده بود تا این که دخترم مژگان که دانشجوی بود پیامک های پدرش را زیر نظر گرفت و همگی به او مشکوک شدیم. ابتدا باور نمی کردم ابراهیم با زن دیگری رابطه پنهانی داشته باشد تا این که مخفیانه گوشی ابراهیم را نگاه کردم و پیامک های عاشقانه وی را دیدم. وقتی به شوهرم گفتم که چرا با زن دیگری رابطه پنهانی داری؟ مرا به یاد کتک گرفت پس از آن، موضوع خیانت وی را با پسر محسن و دخترم مژگان در میان گذاشتم، حتی چند بار به همسرم پیشنهاد طلاق دادم اما حاضر نبود از هم جدا شوم تا این که با کمک پسر و دخترم نقشه کشیدیم وی را به قتل برسانیم. صبح روز جنایت وقتی ابراهیم از خواب بیدار شد پسر مرا بیدار کرد و گفت: این بهترین فرصت است، پدر را بکشیم. زمانی که ابراهیم مشغول کار بود، پسر از پشت به وی حمله کرد، سپس من نیز به کمکش رفتم و با چاقویی که در دست داشتم دو یا سه ضربه به وی زدم و بعد چاقو را به محسن دادم، پسر نیز چند ضربه زد. دخترم نیز به کمکمان آمد و برای کشتن پدرش گلپوش را فشار داد. عصمت ادامه داد: وقتی مطمئن شدیم او را کشتیم، جسدش را میان پتو و در صندوق عقب خودرویی گذاشتم و به بیابان های رمزآباد بردیم و در آنجا رها کردیم. با اعترافات این زن، دختر و پسرش نیز بازداشت شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند. محسن در بازجویی ها به قتل پدرش با همدستی مادرش اعتراف کرد و گفت: خواهرم فقط برای انتقال جسد پدرم به ما کمک کرد و در زمان قتل وحشتزده نظاره گر جنایت بود. مرداد سال گذشته این مادر، پسر و دختر در شعبه دوم دادگاه کیفری یک تهران محاکمه شدند. محسن اعترافات ابتدایی خود را پس گرفت و گفت: در زمان جنایت ضربات چاقو را خودم زدم. آن زمان برای این که به قضای محکوم نشوم از مادرمم خواستم که وی نیز قتل را به گردن بگیرد تا جرم من سبک تر شود. در ادامه، عصمت و مژگان هم منکر دست داشتن در این جنایت شدند. قضات شعبه دوم دادگاه کیفری پس از محاکمه متهمان، وارد شور شده و از آنجا که محسن در زمان قتل ۱۶ سال بیشتر نداشت قضات عالی رتبه وی را به پنج سال زندان، عصمت را به دلیل قتل شوهرش به قصاص نفس -اعدام- و مژگان را نیز به اتهام معاونت در قتل پدر به سه سال زندان محکوم کردند. با اعتراض مادر و دو فرزندش به حکم مجازاتشان، پرونده برای رسیدگی نهایی به دیوان عالی کشور فرستاده شد که قضات دیوان عالی، حکم را نقض کرده و با توجه به سن محسن، پرونده را به شعبه ویژه اطفال فرستادند. صبح دیروز متهمان در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی پای میز محاکمه قرار گرفتند. محسن که از کانون اصلاح و تربیت به دادگاه منتقل شده بود، در دفاع از خود گفت: من به تنهایی قتل را انجام دادم. پدرم همیشه با مادرم درگیری داشت. شب قبل هم بر سر غذا با مادرم درگیری داشتم. از این وضع خسته شده بودم. روز

### میله های زندان، عاقبت ۴ سارق منزل در «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از دستگیری چهار سارق منزل در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «فوج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت منزل در شهرستان داراب، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی بیان کرد: مأموران پلیس با انجام تحقیقات جامع و انجام کارهای اطلاعاتی یکی از سارقان را شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: متهم در تحقیقات انجام شده به سرقت منزل با همدستی سه نفر دیگر اعتراف کرد که با تلاش شبانه روزی مأموران همدستان یاری کنند.

### توقیف محموله لوازم صوتی تصویری میلیونی قاچاق، در «کوار»

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از توقیف دو دستگاه پژو ۴۰۵ حامل کالای قاچاق به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم «علی همت پور» اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان هنگام گشت زنی در اطراف آن شهرستان به دو دستگاه پژو ۴۰۵، که حامل بار قاچاق بود، مشکوک شده و آنها را متوقف کردند. ۴۰۰ میلیون ریال وی افزود: مأموران در بازرسی از

### دستگیری سارق دوچرخه با کمک دوربین مدار بسته، در «مرودشت»

فرمانده انتظامی شهرستان وقوع سرقت حاضر شدند. مرودشت از شناسایی و دستگیری وی افزود: مأموران با حضور سارق دوچرخه در کمتر از نیم ساعت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «دلارالقاصی مهر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران آن سارق را شناسایی کردند. کلاتری ۱۱ انقلاب شهرستان مرودشت از سرقت یک دستگاه دوچرخه در یکی از خیابان های این شهرستان مطلع و بلافاصله مسروقه به ارزش ۱۳ میلیون ریال از وی کشف و تحویل بلافاصله شد.